
TEKNOCLAD SILVER
Sendinta fasado danga

Ši informacija yra normatyvinė ir pagrįsta laboratoriniais tyrimais bei praktine patirtimi. Ši informacija yra neįpareigojanti 
ir mes neatsakome už rezultatus, gautus eksploatavimo sąlygomis, kurių mes negalime kontroliuoti. Todėl nei pirkėjas, 
nei vartotojas nėra atleidžiami nuo įsipareigojimo patikrinti, ar mūsų gaminiai yra tinkami konkrečiam tikslui ir pritaikymo 
būdui realiomis naudojimo sąlygomis. Mūsų atsakomybė apima tik žalą, atsiradusią dėl „Teknos“ tiekiamų gaminių defektų. 
Gaminys skirtas tik profesionaliam naudojimui. Tai reiškia, kad naudotojas turi pakankamai žinių, kad galėtų tinkamai 
naudoti gaminį pagal technines ir darbo saugos sąlygas. Naujausias „Teknos“ techninių duomenų lapų ir saugos duomenų 
lapų versijas galite rasti mūsų svetainėje www.teknos.com. Visi šiame dokumente paminėti prekių ženklai yra išimtinė 
„Teknos“ koncerno arba su ja susijusių įmonių nuosavybė.

00
07

5_
V1

„Teknos“ yra paviršiaus dangos medžiagas gaminanti įmonė, veikianti daugiau nei 20 šalių. 
Įmonėje dirba apie 1800 žmonių, o 2021 metų grynoji pardavimų apyvarta siekė 420 

milijonų eurų. „Teknos“ yra viena pirmaujančių pramoninių paviršiaus dangų tiekėjų, žinoma 
tiek mažmeninės prekybos, tiek ir pramoninių dangų srityje. 

„Teknos“ siekia, kad pasaulis taptų tvaresnis, bei siūlo pažangius, techniškai pagerintus 
dažų ir paviršiaus dangų sprendimus, kurie apsaugo gaminius ir prailgina jų tarnavimo laiką. 

„Teknos“ visada glaudžiai bendradarbiauja su savo klientais. 1948 metais įkurta „Teknos“ 
yra viena didžiausių šeimos įmonių Suomijoje. Papildomos informacijos rasite internete, 

adresu www.teknos.com.

We make the world 
last longer

UAB TEKNOS
Raudondvario pl. 170 C
LT-47172 Kaunas
Lietuva
teknos@teknos.lt



Spalvos tikslumas
Šią spalvų kortelę padarėme tokią tikslią, kiek leidžia spausdinimo procesas.  Tačiau atspausdintos spalvos gali skirtis nuo tikrovės, 
todėl tikslios atitikties garantuoti negalime. Dažams sustingus, pagrindas ir paviršiaus tekstūra, taip pat šalia esantys dažyti paviršiai ir 
apšvietimas gali pakeisti galutinę spalvą. Prieš pateikiant didelį užsakymą, rekomenduojame išbandyti dažus ant realiai dažomo paviršiaus.

Medienos apsauga „Teknos“ TEKNOCLAD SILVER Medienos apsauga „Teknos“ TEKNOCLAD SILVER

Naujoms fasado dailylentėms senų išvaizda, kuri ir apsaugo

Leidžia naujai paviršiaus dangai sklandžiai 
susilieti su aplinka, suteikdama mediniams 
paviršiams šiek tiek sendintą išvaizdą.

Kaip tai veikia?
Vandens pagrindo danga sumažina drėgmės 
patekimą ir taip apsaugo medieną, tuo pačiu 
leisdama medienai natūraliai senti veikiant 
atmosferos poveikiui. Sumažėjęs medienos 
plėtimasis ir susitraukimas užtikrina tolygesnį 
paviršiaus senėjimą.

Vieno sluoksnio gaminys
Norint pasiekti tokią išvaizdą, reikia tik vieno 
sluoksnio, kuris apsaugo medieną nuo drėgmės 
ir padengia visas sandūras bei priekinį ir galinį 
kiekvienos dailylentės paviršių.

Dažymas
TEKNOCLAD SILVER gali būti dažomi slėginiu 
purkštuvu, suslėgto oro purkštuvu arba teptuku 
bei yra tinkami eglės, kėnio, maumedžio ir 
pocūgės paviršiams dengti.

Susisiekite su mumis
Norėdami gauti daugiau informacijos apie 
TEKNOCLAD SILVER dailylenčių dengimo sistemą, 
kreipkitės į artimiausią „Teknos“ paviršiaus dangų 
specialistą.

* Medinius paviršius, kurie neatitinka standarto EN 350:2016 3 atsparumo klasės, reikia prieš naudojant 
apdoroti. „Teknos“ medienos apsaugos medžiagos atitinka standarto EN 599-1 reikalavimus. 

Spalvų pasirinkimo paveiksliukuose 
obliuota ir šlifuota maumedžio 
mediena yra padengta vienu sluoksniu 
TEKNOCLAD SILVER.

TEKNOCLAD SILVER NAUDOJIMO INSTRUKCIJA
Obliuota/šlifuota mediena

Vienas sluoksnis TEKNOCLAD SILVER 80...100 g/m2

Pjautinė mediena

Vienas sluoksnis TEKNOCLAD SILVER 120...150 g/m2

Light Grey

Sand Grey

Silver Grey

Concrete Grey

Stone Grey Slate Grey

Basalt Brown Coal Brown

Lime Brown Clay Brown


